
PROGRAM 

9:00 – 11:30  

Zahájení kvalifikace 

Soutěže skupin: BATON, POM-POM,  

Soutěže sóloformací: POM-POM 

 

10:30 – 11:00 

67. výročí osvobození obce Rudou armádou - 
pietní akt u pomníku Obětem válek za účasti 
zástupců generálního konzulátu Ruské 

federace, veteránů – letců z II. Světové války, 
vojáků Armády České republiky a členů Klubu 

vojenské historie 
 

13:00 – 17:00 

Pokračování kvalifikace 

Soutěže skupin:  SHOW  

Soutěže sóloformací: BATON, MINIMIX 
 

Co možná o mažoretkách nevíte 

Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu je 

největší soutěžní přehlídkou svého druhu 

v Evropě. 

Účastní se 

161 velkých skupin 

707 sóloformací 

77 klubů ze 71 měst a obcí ČR 
 

Celkem je to 6 500 soutěžících. Žádná jiná 

země jako ČR nemusí organizovat národní 

šampionát v takovém rozsahu. Koná se v 17 

místech, má 8 kvalifikačních kol, 6 semifinále a 

3 finále.  

SOUTĚŽNÍ PROGRAM A 

DISCIPLÍNY 

MAŽORETKOVÉHO SPORTU 

 

V každé sekci soutěží 

 

 Skupiny  8 – 25 členek 

 Sólistky duo – trio 

 Mini formace 4 – 7 členek 

 

Soutěžní disciplíny skupin 

 Defilé na trase 100 m v čase do 3 minut 

 Pódiová sestava v čase do 3 minut 

 

Soutěžní disciplína sóloformací 

 Pódiová sestava v čase do 1:30 minut 

 

Věková kategorie 

 Kadetky 8 - 11 let 

 Juniorky 12 – 14 let 

 Seniorky 15 let a více 

 
 

Více informací na 
 

www.majoretsport.cz 
 

Kalendář 2012 
 
14. 4. So Trutnov  kvalifikace 

15. 4. Ne Kladno  kvalifikace 

21. 4. So Zábřeh  kvalifikace 

22. 4. Ne Mor. Nová Ves kvalifikace 

28. 4. So Náchod  kvalifikace 

29. 4. Ne Hořice  kvalifikace 

 

  1. 5. Út Bělotín  kvalifikace 

  5. 5. So Vimperk kvalifikace 

  6. 5. Ne Hronov  kvalifikace 

  8. 5. Út Stochov semifinále 

12. 5. So Jaroměř semifinále 

19. 5. So Karviná  semifinále 

20. 5. Ne Karviná  semifinále 

26. 5. So Valtice  semifinále 

27. 5. Ne Hořice  semifinále 

 

  2. 6. So Blatná  finále 

  3. 6. Ne Blatná  finále 

  9. 6. So Hustopeče finále 

10. 6. Ne Hustopeče finále 

16. 6. So Přeštice finále 

 

22. 9. So     Olomouc – Memoriál Jiřího Necida 



PŘIPRAVUJEME MÁJOVÝ VÝLET 
 

8. května 2012 se vydáme na tradiční 

májový výlet. Výlet je určen všem věkovým 

kategoriím a bude jej možno absolvovat dvěma 

způsoby: a) na kole (do 50 km) 

   b) autobusem 

Cyklisté vyjedou v 8:30 po trase Bělotín – 

Kunčice, Špičky, Skalička, Rouské, Horní Újezd, 

Býškovice, Hranice a zpět do Bělotína. 

Autobusoví turisté vyrazí až v 9:00 hodin 

z Bělotína, přičemž autobus do té doby posbírá 

zájemce ze všech částí. Postupně navštívíme 5 

obcí, kde starostují ženy. Paní starostky nám 

ukáží, čím žijí jejich obce, možná i okoštujeme 

něco z jejich cukrářského umu. Zájemce 

žádáme, aby se již nyní hlásili u paní Račkové 

na OÚ a uvedli, zda pojedou na kole či 

autobusem. Akce není počtově limitována, jde 

jen o to, aby dámy předběžně věděly, kolik 

osob mají očekávat. Na výletišti u Rybníčku 

v Býškovicích společně opečeme špekáčky. 

Každý účastník starší 15 let uhradí na začátku 

poplatek 20,- Kč. Vybrané peníze budou 

předány jako příspěvek na společenské akce 

starostce, která Vás nejvíce zaujme – 

uskutečníme minianketu. Na společný čas 

strávený poznáváním našich sousedů se těší 

organizátoři. Již nyní si můžete pročíst, kam 

pojedeme: 

www.byskovice.cz 

www.obecskalicka.cz 

www.rouske.cz 

www.horni-ujezd.cz 

DÁLE VÁS ZVEME 
 

20. 4.  Hodová diskotéka 

22. 4.   Hody v Bělotíně 

28. 4. Rybářské závody na Laguně se 

svěcením Božích muk 

8. 5.  Májový výlet 

26. 5. Hodový fotbalový turnaj 

v Nejdku 

27. 5.   Hody v Nejdku 

8. – 10. 6.  Sraz barevných - Bělotín 

20. – 24. 6.  XXI. Pivní slavnosti 

4. – 8. 7.  Zájezd do Kolonowskie (PL) – 

podpis partnerské smlouvy 

13. – 21. 7.  Dovolená na kolech na 

Litovelsku 

 

UPOZORNĚNÍ 

Ve dnech 16. – 19. dubna pořádá ZŠ Bělotín 

sběr papíru. Ve čtvrtek 19. dubna proběhne 

sběr papíru od domu.

 

Největší evropská soutěž 

 
 

MISTROVSTVÍ ČR 

V MAŽORETKOVÉM SPORTU 

 

XIX. ročník  
 

 
 
 

BĚLOTÍN 
 

1. května 2012 
 

 
Kvalifikace pro  

Mistrovství Evropy 2012 

 


